

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200212906
---	-----------------------	----------------

2	09/10/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:54:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ელია 2009	444548152
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი  
გვარი ნომერი

5	ხოზის რაიონის საგანმანათლებლო რესურს ცენტრი	244547647
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი  
გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქლორი	104	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
2	დომესტოსი 1ლ	105	ცალი	4.0000	5.2000	20.8000
3	ტიტიზი	106	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
4	სალფეთი	107	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
5	ტუ. ქად. სელპაკის 4ც.	108	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
6	საპონი თეო	109	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
7	სველი სალფეთი	110	ცალი	1.0000	1.4000	1.4000
8	ტ.ქაღალდი სელპაკის	111	ცალი	8.0000	1.2000	9.6000
9	ფერი 480გრ	112	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
10	სახეხი ბურბუშელა	113	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000

13	206.8 - ორას ექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/10/2015	დრო (საათი, წუთი)	11:54:47
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/01/2016, 12:57:04

0200212906 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	უხეში სახეხი	114	ცალი	4.0000	0.3000	1.2000
12	დრუბელი ჭურჭლის	27	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
13	სარეცხი არიელი 1.5კგ	115	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
14	დომესტოსი 500გრ	116	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
15	მინის ტილო	117	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
16	სეიფგარდი	118	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
17	ხელთათმანი რეზინის	119	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
18	სამზარეულოს ქად.სელპაკის	120	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
19	ფერი 1ლ	36	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
20	თხევადი საპონი თეო	121	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
21	იატაკის ტილო	24	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000
22	მაგიდის ტილო	21	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000

13 206.8 - ორას ექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 09/10/2015 11:54:47

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/01/2016, 12:57:04